Администрация Губахинского муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

__________                                                  № ____________

В соответствии с Положением о региональной олимпиаде по школьному

краеведению «Пермь - 300»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок проведения муниципального этапа региональной олимпиады

по школьному краеведению «Пермь -300».

1.2. Состав организационного комитета муниципального этапа

региональной олимпиады по школьному краеведению «Пермь - 300».

1.3. Состав жюри муниципального этапа региональной олимпиады по

школьному краеведению «Пермь - 300».

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Довести настоящий приказ до заместителей директоров, членов

организационного комитета и жюри.

2.2. Обеспечить информирование участников олимпиады, их родителей

(законных представителей) о дате, месте и продолжительности проведения

олимпиады.

3. Опубликовать приказ на официальном сайте Управления образования

администрации Губахинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на главного специалиста

по общему образованию М.В. Гагарину.

Начальник управления                                                                         Н.В. Шайдулина

С приказом ознакомлен
главный специалист
по общему образованию                                                                          М.В. Гагарина

О проведении муниципального
этапа региональной олимпиады
по школьному краеведению
«Пермь - 300»

Документ создан в электронной форме. № СЭД--01-06-26 от 07.04.2023. Исполнитель: Гагарина М.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.04.2023 13:58

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от                 №

Порядок

проведения муниципального этапа региональной олимпиады по школьному
краеведению «Пермь - 300»

Дата проведения: 08 апреля 2023 г.

Время начала муниципального этапа: 10:30.

Место проведения: для участников, проживающих в г. Губахе – МАОУ

«Школа № 2 с кадетскими классами»; для участников, проживающих в г.

Гремячинске – МБУ ДО «ДДТ».

В Олимпиаде принимают участие обучающиеся организаций общего и

дополнительного образования Губахинского муниципального округа в возрасте от

11 до 18 лет (включительно).

Олимпиада проводится по двум возрастным группам:

1) 5-8 классы;

2) 9-11 классы.

Олимпиада проводится по секциям:

‒ историческое краеведение;

‒ природное наследие родного края.

Муниципальный этап организуется Управлением образования

администрации Губахинского муниципального округа.

Олимпиада проводится по заданиям, разработанным экспертным советом

региональной Олимпиады.

Время выполнения заданий участниками - 60 минут.

Конкурсные работы участников, проживающих в г. Гремячинске,

направляются для оценивания в отсканированном виде на адрес эл. почты:

gagarina.mv@list.ru 08 апреля 2023 г. не позднее 12:00.

Победители (I место) и призеры (II и III место) Олимпиады награждаются

дипломами.

По результатам проведения муниципального этапа и для участия в

региональном этапе Управление образования администрации Губахинского

муниципального округа направляет отчет о проведении муниципального этапа

олимпиады на электронный адрес регионального комитета (до 13 апреля 2023 г.)

Документ создан в электронной форме. № СЭД--01-06-26 от 07.04.2023. Исполнитель: Гагарина М.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.04.2023 13:58

mailto:gagarina.mv@list.ru

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от                 №

Состав

организационного комитета муниципального этапа региональной

олимпиады по школьному краеведению «Пермь - 300»

Корнеенкова Ольга Борисовна, заместитель начальника управления

образования, председатель муниципального оргкомитета

Члены оргкомитета:

Гагарина Мария Валерьевна, главный специалист по общему образованию

Камалетдинова Татьяна Леонидовна, учитель МАОУ «Школа № 2 с

кадетскими классами»

Антипьева Татьяна Александровна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО «Детский дом народного творчества».

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от                  №

Состав

жюри муниципального этапа региональной олимпиады по школьному
краеведению «Пермь - 300»

Шабурова Евгения Викторовна, директор МАУ «Губахинский городской

историко-краеведческий музей», председатель (по согласованию);

Заякин Владислав Дмитриевич, учитель МАОУ «Школа № 2 с кадетскими

классами»;

Крылова Эльвира Анатольевна, педагог дополнительного образования МБУ

ДО ДЮЦ «Спектр».

Документ создан в электронной форме. № СЭД--01-06-26 от 07.04.2023. Исполнитель: Гагарина М.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.04.2023 13:58

	1
	2
	3